
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/23-01/1    
URBROJ: 2186-6-01/1-23-6 
Petrijanec, 1. prosinca 2023.                                          

 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 26. sjednici održanoj dana 1. 
prosinca 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o nabavi i financiranju opreme i inventara dječjeg vrtića u Petrijancu 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom regulira se postojeći odnos između Općine Petrijanec sa sjedištem u 
Petrijancu, Ulica Vladimira Nazora 157, OIB: 59042118698 kao zakupodavca i Dječjeg vrtića 
Bambi iz Novog Marofa, Zagorska ulica 71, OIB: 80499935276 kao zakupnika, koji proizlazi 
iz Ugovora o zakupu poslovnog prostora dječjeg vrtića (na određeno vrijeme) koji je dana 19. 
travnja 2023. godine solemniziran po javnom bilježniku Lani Mihinjač iz Varaždina, Braće 
Radić 6, pod poslovnim brojem: OV-3151/2023.  

 
Članak 2. 

 
S obzirom da postoji neophodna potreba za proširenjem opreme i inventara Dječjeg 

vrtića Bambi u svrhu normalnog obavljanja djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja te 
skrbi o djeci predškolske dobi i to temeljem procjene stručnih tijela Dječjeg vrtića Bambi, te 
na činjenicu skorašnje dogradnje poslovnog prostora dječjeg vrtića u Petrijancu u ulici 
Vladimira Nazora 40A, smještenog na kč.br. 946/3 – koji u naravi predstavlja dječji vrtić, 
Petrijanec, Ulica Vladimira Nazora 40A površine od 1089 m² i dvorište Vladimira Nazora 
površine od 3452 m², sveukupne površine od 4541 m², sve upisano u zemljišnim knjigama 
Općinskog suda u Varaždinu, Zemljišnoknjižnom odjelu Varaždin u zk.ul. broj 2454, k.o. 
Petrijanec, sredstvima nacionalnog programa oporavka i otpornosti (NPOO), dozvoljava se 
izmjena postojećeg Ugovora o zakupu poslovnog prostora dječjeg vrtića navedenog u članku 
1. ove Odluke, na način da Općina Petrijanec može o vlastitom trošku financirati nabavu 
potrebne opreme i inventara koji će ostati u njenom vlasništvu. 

 
Članak 3. 

 
Sukladno utvrđenjima navedenim u članku 2. ove Odluke, daje se ovlast općinskom 

načelniku za sklapanje Aneksa ugovora iz članka 1. ove Odluke sa postojećim zakupnikom.  

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                        mr. sc. Martin Evačić, v. r. 

 


